Protokoll fort vid Arsmaitet for Foreningen HjirtLung Hofors-
Torsaker 180222 Folkets Hus Hofors.

9 18001
Ordftrande Olle Hydén hilsade valkommen och 8ppnade métet

§ 18002
Parentation holls ver avlidna medlemmar under aret.

§ 18003
Dagordningen faststélldes och godkindes.
§ 18004
Ordférande fragade om kallelse skett i laga ordning, métet godkéndé kallelsen.

§ 18005
Till ordfrande for métet valdes Mari Rasjo

§ 18006
Till sekreterare f6r motet valdes Karin Rénn

§ 18007
Att justera dagens protokoll. tillika réstriknare valdes Birgitta Vagberg och Gunvor
Sundberg.

$ 18008
Styrelsens verksamhetsberittelse for 2017 upplistes och godkindes av mdtet.

§ 18009
Kassaberittelsen for 2017 upplistes och godkindes av métet.

§ 18010
Revisionsberittelsen for 2017 ldstes upp och godkiindes av métet.

§ 18011
Styrelsen beviljades full ansvarsfrihet for aret som gatt

§18012
Motioner att behandla fanns e;.



§ 18013

Faststillande av lokalforeningens verksamhetsplan for 2017 lastes upp och godkindes

$ 18014

Medlemsavgifien for ar 2018 &r fortfarande 150.- kr. Ekonomin &r god.

§ 18015
Budgetforslag upplistes och godkindes av arsmétet

§ 18016

Val av styrelse och kommitteer for ar 2018-2019

Uppdrag

Ordforande
V. Ordf.
Kassor
Sekreterare
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Studieorg.
EVO(Lung)
EVO(Hjirt)

Ovriga uppdrag

Revisor

Maud Hydén
Agneta Larsson

Karin Rénn

Vakant

Namn

Olle Hydén
Sven-Ivar Jansson
Karin R6nn
Gunvor Gronlund
Sven-lvar Jansson
Mats Ahlstrom
Agneta Larsson
Maude Hydén
Kristina Ostlin
Maud Hydén
Maud Hydén

Olle Hydén

§ 18017

Margareta Ek

§ 18018
Ombud till Einsforeningens arsmote 2019

§ 18019
Ersittare till linsforeningens styrelse 2019

§ 18020
OMBUD TILL VALBEREDNINGEN

§ 18021

kvarstar
nyval
omval
kvarstar
kvarstar
kvarstar
omval
kvarstar
kvarstar
kvarstar
kvarstar
kvarstar

kvarstar

Valda for ar

2018
2018-2019
2018-2019
2018
2018

2018
2018-2019
2018

201

2018
2018

2018

2018

2



4 st. nya medlemmar har tillkommit under 2017

§ 18022
Ordforande for arsmotet tackade for fortroendet och avtackades med blommor.

§ 18023
Foreningen bjod pa kafte och smorgas samt hade dven ett lotteri.

§ 18024
Ordforande tackade for visat intresse och avslutade mdtet

Dag som ovan.
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Mari Rasjo (arsmdétets ordf.) Karin Ronn sekr.

Av motet utsedda att justera protokollet:
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Blrgltt agberg Gunvor Sundberg

Foreningen HjirtLung Hofors-Torsaker



